



**Christoph Kunkel** Lindenallee 19  
63869 Heigenbrücken  
Telefon: 06020 / 13 08  
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr  
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**  
Heigenbrücker Weg 18  
Telefon: 06094 / 85 77

----- **ÖFFNUNGSZEITEN** -----

Montag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr  
Dienstag geschlossen  
Mittwoch 14:00 Uhr bis 18:00 Uhr  
Donnerstag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr  
Freitag 14:30 Uhr bis 18:00 Uhr  
Samstag 9:30 Uhr bis 14:00 Uhr

**Alle Angebote vom 26.04. – 05.05.2018 finden Sie in unseren Abholmärkten**

[www.getraenke-kunkel.net](http://www.getraenke-kunkel.net)

[kunkel.gfh@t-online.de](mailto:kunkel.gfh@t-online.de)

**Mönchshof Landbier oder Original Pils**

**20 x 0,5 ltr. 13,79 €**



oder  
**Original Naturtrüb's ALKOHOLFREI**

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 1,38 € )



**NATUR-RADLER**

**20 x 0,5 ltr. 13,79 €**

**VOLLBIER** mit Zitronenlimonade  
und erfrischenden Zitronensaft

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 1,38 € )



**Adelholzener Bleib in Form !**

**12 x 0,75 ltr. 8,49 €**

Wenig Kalorien mit 12 % Fruchtgehalt  
**COOL lemon, GRAPEFRUIT**  
und **SUNNY Orange**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,67 € )

**NEU**

**NEU**

**MINERALWASSER + LEMON**  
**ohne KALORIEN**

**12 x 1,0 ltr. 8,49 €**

zzgl. 4,80 € Pfand ( 1 Liter = 0,71 € )



Mineralwasser + Lemon **OHNE**  
Zuckerzusatz in der **GLASFLASCHE**

**12 x 0,75 ltr. 6,99 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,78 € )



**DAS LEGENDÄRE KULMBACHER**

*Premium Pils*

**20 x 0,5 ltr. 13,49 €**

zzgl. 3,42 € Pfand ( 1 Liter = 1,35 € )

Plus 1 Auto-Rücksitz-TASCHE  
**Gratis PRO KISTE dazu !**

**24 x 0,33 ltr. 13,49 €**

zzgl. 3,74 € Pfand ( 1 Liter = 1,70 € )

Weissbier Hefe Hell

**20 x 0,5 ltr. 15,79 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,58 € )



Gold Hell oder **DUNKEL**

**20 x 0,5 ltr. 15,49 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,55 € )



**SODENTHALER Mineralwasser**  
**AUS DEM SPESSART**  
**UND ANDREAS - QUELLE**  
Classic, Medium und Natur\*  
In 1,0 Liter PEC\* und  
in 0,7(5) Glasflasche

**12 x 0,7(5) ltr. 4,99 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,59 € (0,55 €) )

**12 x 1,0 ltr. 6,49 €**

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 0,54 € )